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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

22,427,478

37,687,244

1 Banka

22 427 478

37,687,244

2 Arka

0

0

P Investime

1 Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e vefa

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

40,256,100

26,633,753

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

33,854,602

14,806,130

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

6,401,598

9,815,557

0

2,012,068

2
3
4 Debitore dhe kreditore te tjere shleti
5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

7,395,373

8,816,559

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

3,126,862

4,844,227

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

inventar | imet

226,139

192,137

Malira

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeéri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

~|DjO|B|WN =

Parapagime pér inventar

4,042,372

3,780,195

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aktivet Afatgjata

2,002,702

2,002,702

P Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonornike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

DN

Tituj t& tieré & mbajtur si aktive afatgjata | —
enlel, Ny
A:\‘\Q o Neg a}\

2,002,702

2,002,702

Tituj 1é tieré t& huadhénies .
/ @ 4 % \

rl’
K

P> Aktivet materiale

4,480,343

4,586,968

1 Pajisje Informative '.‘?n

2,433,067

2,097,417

2 Mijete transporti s 3

518,483

648,104

3 Té tjera Instalime dhe pajisje i

K
¥
¥

1,461,634

1,827,043

L] o Roliehn,
zay” .

1.-*‘
4 Té tiera pajisje IS 7

67,159

14,404

\___/

P> _Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aklive t& ngjashme

2 EmriiMirg

3 Parapagime pér AAUM

P Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE

76,561,996

79,727,226




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 25,682,220| 29,183,44
1 Tituit e huamarrjes
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisg
3 Arkétime né avancé pér porosi 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 23,428,920 23,403,17
5 Deftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,428,966 1,012,14
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 824,334 4,768,12
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
» Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 17,252,39
P Detyrime afatgjata: 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0] 17,252,39
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftgsa t¢ pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali | Detyrimeve afatgjata 46,435,83
DETYRIMET TOTALE 25,682,220 33,291,39
P Kapitali dhe Rezervat ot T N N 15,770,000]  15,770,00
P> Kapitali i Nénshkruar S By T\
P Primi i lidhur me kapitalin < 4 >
P> Rezerva rivlerésimi H [
P Rezerva té tjera %
1_Rezerva ligjore \% ‘9 Rl
2 Rezerva statutore N % s &/ 1,212,719  1,082,04
3 Rezerva té era = 16,308.,677] _13,825.78
P Fitimi i pashpérndaré
P Fitim / Humbja e Vitit 17,588,380 2,613,57
Totali i Kapitalit 50,879,776 19,465,61
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 76,561,996 79,727,22




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 207 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 87,962,997 33,281,818
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
P [Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P |[Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 57,329,171 24,721,682
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 31,380,834 14,796,685
2 T& ljera shpenzime 25,948,337 0,924,997
» |Shpenzime té personelit 9,841,614 5,485,345
1 Paga dhe shpérblime 8,518,850 4,707 627
2 Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 1,422,664 777,718
nga shpenzimel pér pensionet) 0 0
P [Zhvler$simi | aktiveve afatgjata materiale 1,033,082 932,387
p [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
p- |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 0 0
p |Té ardhura té tjiera 0 0
Té& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Inferesa & arkétueshém dhe & ardhura té fiera t6 ngjashme (paraqitur 0 0
vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> : 0 0
aktive afatshkurtra
- |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 1é tjera financiare
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
p [Fitimi/Humbja para tatimit T eentor b 20,692,212 3,074,791
RSk L3
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ' 3,103,832 461,219
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fiimin 3,103,832 461,219
2 Shpenzimi i tafim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim filimit t6 pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbija e vitit 17,588,380 2,613,572
P [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Fitimi/Humbja e vitit 17,588,380 2,613,572
Té ardhura 18 tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i akliveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t& ardhurave 1 tjera gjithépérfshirése pér vitin 17,588,380 2,613,572
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 17,588,380 2,613,572

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolfuese




T

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 17,588,380 2,613,572
Rregulfimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 1,033,082 932,387
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetef investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afalgjata maleriale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit: 0
Rénie/(rritie) né té drejtat & arkétueshme dhe té ljera 0 0
Rénie/(rritie) né inventaré 1,421,186 6,119,379
Rritie/(rénie} né detyrimet e pagueshme -3,601,220 7,066,672
Rritie/{rénie) né detyrime pér punonjésit -13,622,347 8,184,443
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 2,919,081 12,677,695
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pé&rdorur né) aktivitetin e investimit -18,178,847 13,783,554
Para nelo t& pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -926 457 -2,002,702
Pagesa pér blerjen e investimeve & tjera -17,252,380 | 17,252,300
Arkétime nga shitja e investimeve té jera -1,466,134
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolaferal 0
Hua té arkétuara 0
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe/f 0
Riblerje e aksioneve té veta F 0
Pagesa e aksioneve & p&rdorura si kolateral 0
Pagesa e huave 0
Pagesé e delyrimeve {8 qirasé financiare 0
Inferes i paguar 0
Dividendé t& paguar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalent® té mjeteve monetare -15,259,766 | 26,461,249
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 37,687,244 11,225,995
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 22,427 478 37,687,244
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ADVANCED sh.p.k

ADVANCED sh.p.k

Pasqyrat financiare vietore
per periudhen nga

1 Janar 2017 deri me 31 Dhjetor 2017
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nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013




ADVANCED sh.p.k

II.

III.
IV.

Shenime

PERMBAJTJA

Bilanci kontabel

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
Pasqyra e fluksit te parave

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
Shenimet shpjeguese

e A i ol M

[ N e e
o~k LN =R O

Informacion i pergjithshem per shoqerine
Patimet e pergatitjes se pasqyrave financiare
Politikat kontabile kryesore

Mjetet monetare

Kerkesa te atketueshme

Inventari

Aktivet afatgjata materiale

Te pagueshme ndaj furnitorve

Te pagueshme ndaj punonjesve

. Detyrime tatimore

. Huara te tjera

. Parapagime

. Huara te tjera afatgjate

. Kapitali

. Rezultati i ushtrimit

. Pagat e personelit dhe sigurimet shogerore
. Shpenzime te tjera te shfrytezimit

. Fitini (humbija) neto e vitit financiar
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ADVANCED sh.p.k

1. 1. Informacion i pergjithshem per Shoqerine

Shoqeria “Advanced ” sh.p.k eshte shogeri tregtare ge ushtron aktivitet ekonnomik ne fushen e
Sistemit te Kamerave ,sigurise konsulences etj.

Shogeria eshte themeluar ne 13/02/2008 dhe eshte regjistruar ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit, eshte pajisur me NIPT K81413042D

, me seli ne Qendra Ring.

2. 2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004 “Per
kontabilietin dhe pasqyrat financiare” dhe Standardet Kembetare te Kontabilitetit.

{b) Parimet e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhime jane zbatuar per pasqyrat financiare.

(¢) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shgiptare) ne perputhje me
legjislacionin kontabel ne Shqiperi.

3. 3. Politikat kontabel kryesore

(b) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit
ne daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe
rivleresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne
monedha te huaja jane njchur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

{c) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarine banka)

(d) Llogarite e arketueshme

(e) Vlersimi i inventarit

Njesia ekonomike ka vleresuar inventarin me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te
e realizueshme
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ADVANCED sh.p.k

(f) Detyrime tregtare dhe te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqgitur me koston e tyre.

(g) Aktivet afatgjate materiale

(i} Njohja dhe vieresimi

Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin ¢ akumuluar dhe
humbjet nga zhvleresimi (nqs ka).

(ii) Amortizimi

Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, me norma te cilat jane te
peraferta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te perdorimit.

Aktualisht shogeria nuk ka Hlogaritur amortizim, pasi aktivet afatgjata materiale nuk jane vene
ne perdorim pasi shoqeria eshte ne fazen e investimeve dhe aktivet afatgjata materiale jane
ne proces instalimi dhe investimi .Amortizmi i aktiveve fillon kur ai eshte i gatshem per
perdorim.

(h) Shpenzime per personelin

(i} Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shogeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe aktualisht ka paguar
kontributet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fuqi.
Kostot perkatese te bera ne emer te Shogerise ngarkchen ne pasqyren ¢ te ardhurave me
ndodhjen e tyre.

(ii) Leje e zakonshme e paguar

Shogetia njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur
eshte perdorur nga personeli perkates.

1. 4. Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Nr AKTIVET 2017 2016
Aktivet Afatshkurira
Aktivet
> monetare 22,427 478 | 37,687,244
1 Banka | 22,427 478 | 37,687,244
2 Arka 0 [t}
Paraja perbehet nga llogarite rrjedhese te cilat pJS"’ipjgpim ara me poshte .Gjendja e arkes me
31/12/2017 eshte
4
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ADVANCED sh.p.k

Lek Shqiptar

Aerican Bank Of Investiment SA 2,007,72497 | L 2,007,724.97
Alpha Bank Leke 10,286864 | L 10,288.84
Banka Kombetare tregtare Lek 1,339,424.43 | L 1,339,424 .43
intesa San paolo Bank leke 9,713,869.41 | L 9,713,869.41
Rajfesen Bank lek 3,723,38280 | L 3,723,382.80
Tirana Bank 3,063,89003 | L 3.063,990.03
19,858,680.00 19,858,680.00

Euro
American Bank of Investiment euro 1,545.03 | € 206,477.80
Banka Kombetare Euro 377541 | € 436,966.76
Raifesen Bank ne Euro ] 1142021 | € 1,529,004.34
Tirana Bank euro 2,767.78 | € (p69,886.12
19517.43 25342335

usb
B8KT Dollar 17302 | $ 19,847.13
Tirana Banka Dollar 5768 | $ 6,616.47

230.7

22,427,478.90

2. 5.Kerkesa te tjera te arketueshme

Kerkesa te tjera te arketueshme detajohen si me poshte:

P Té drejta t& arkétueshme 40,256,100 | 26,633,753
1 Nga aktiviteti i shrytézimit 33,854,502 | 14,806,130
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 6,401,598 | 9,815,557
4 Debitore dhe kreditore fe tjere shieti 0| 2,012,066
5 Kapital i nénshkruar i papaguar

3. 6. Inventari

Invetari detajohet si me poshte vijogg 152

:
Q
P L

4 e qg’&cv<

P Inventarét \%, &~ /]7,395,373 | 8,816,559

Lende te para

1 Léndé e pars dhe materiale t& konsumysgshme OF & 3,126,862 | 4,844,227
Prodhime né proces dhe gjysémprodukle
Inventar I imet 226,139 192,137

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje @ majméni)
AAGJIM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar 4,042,372 | 3,780,195

~N D on | WM
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ADVANCED sh.p.k

Njesia ekonomike ka vleresuar inventarin me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te e
realizueshme

Ne parapagime per inventar eshte paragitur fatura ne blerje paradhenie.
4, 7. Aktivet afat gjata materiale

Aktivet afat - gjata materiale detajohen si vijon

P Aktivet materiale 4,480,343 | 4,586,968
1 Pajisje Informative 2,433,067 y 2,087 417
2  Mjste transporti 518,483 | 648,104
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 1,461,634 | 1,827,043
4  Té Yera pajisje 67,159 14,404

Aktualisht shogeria ka llogaritur amortizim, sipas normave te lejuara . Dhe makinerite dhe pajisjet
jane ne vleren e mbetur

Analiza ¢ pasivit
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016

Detyrime afatshkurtra: 25,682,220 | 29,183,440

1 Titujt e huamamjes
Detyrime ndaj

2 institucioneve f¢&
kredisé

3 Arkétime né avancé
pér porosi
Té& pagueshme pér

4  aktivitetin e 23,428,920 | 23,403,173
shirytézimit

5 Déftesa té pagueshme
Té& pagueshme ndaj

6 njésive ekonomike
brenda grupit
Té pagueshme ndaj

7 njésive ekonomike ku
ka interesa
pjesémarrése
Té pagueshme ndaf

8 punonjésve dhe
sigurimeve
shogéirore/shéndetsore

9 Té pagueshme pér
detyrimet tatimore

1,428,966 | 1,012,144

824,334 | 4,768,123

5. Ne postin “Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrytezimit’eshte
paragitur detyrimi qe ka shoqeria ndaj furnitoreve te saj.

Ne piken 8 te pagueshme ndaj punonjesve eshte paraqitur detyrimi I pagave me 31/12/2017

Ne piken 9 eshte paraqitur detyrimi ge shogeria ka per detyrimet tatimore dhe sig ,shogerore
keto te analizuara si me poshte :
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6. Detyrime per tvsh 159,708
7. Detyrime per tatim fitimin 449,702

8. Detyrime per sig.shoq 214,924
Keto te shlyera ne janar te viti 2018
Kapitali aksionar
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
DETYRIMET TOTALE 25,682,220 | 33,291,396
» Kapitali dhe Rezervat 15,770,000 | 15,770,000
> Kapitali i Nénshkruar
p Primi i lidhur me kapitalin
> Rezerva rivlergsimi
> Rezerva té tjera
1 Rezerva
ligjore
Rezerva
2 statutore 1,212,719 { 1,082,041
Rezerva
3 16 tjora 16,308,677 | 13,825,783
| 2 Fitimi i pashpérndaré
> Fitim / Humbja e Vitit 17,688,380 | 2,613,572
Totali i Kapitalit 50,879,776 | 19,465,613
15.Te ardhurat e ushtrimit
Nr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
P | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 87,962,997 | 33,281,818
> Ndryshimi né& inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proces
P | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
p | Té ardhura té tjera té shfrytézimit

£

Ne te ardhura eshte perfshire paradhenia prej 16666667 ke
2016. :

16. Shpenzimet

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon

P | Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

57,329,171 | 24,721,682

Lénda e paré dhe
1  maleriale t&
konsumueshme

31,380,834 | 14,796,685
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2 Té tjera shpenzime 25,948,337 | 9,924,997
P | Shpenzime té personelit 9,941,614 | 5,485,345
1 Paga dhe shpérbiime 8,518,950 | 4,707,627
Shpenzime té
sigurimeve
2 shogérore/shéndetsore 1422,664 777,718
{paraqgitur vegmas
nga shpenzimet pér 0 0
pensionet)
P | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 1,033,082 932,387
P | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P | Shpenzime té tjera shfrytézimi 0 L
P | Té ardhura té tjera 0 0
Fitimi i llogaritur per vitin 2017
P | Fitimi/Humbja para tatimit 20,692,212 | 3,074,791
P | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,103,832 | 461,219
Shpenzimi
1 aktvalitatimit | 3,103,832 | 461,219
mbi fitimin
Shpenzimi i
2 fatim fitimit t&
shiyré
Pjesa e tatim
3 fitimit t&
pjesémarrjeve
P | Fitimi/Humbija e vitit 17,588,380 | 2,613,572
P | Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronaréte
njésisé
ekonomike
- mémé
Interesatf jo-
kentrolluese

Per periudhen tatimore 2017 shogeria Advanced sh.p.k rezultonme fitim 20,692,212 leke me

Tirane me 0?2 1930 18
HARTOI
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